別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
京丹後市教育委員会　様

推薦者　住所（所在地）
団体名
代表者職氏名
連絡先

認定申請書

　京丹後市市民遺産の認定について、京丹後市市民遺産制度実施要綱（令和６年京丹後市教育委員会告示第２号）第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　名称

２　所在地（申請対象が有形である場合に限る。）

３　所有者（申請対象が有形である場合に限る。）

４　申請理由（要綱第３条第１項の該当項目も明記）

５　添付書類
　（1）申請対象の概要（保存及び活用の状況含む。）のわかる書類
　（2）所有者の同意書（推薦者が所有者以外の場合に限る。）
　（3）申請対象の現況を示す写真
　（4）団体の会則又は規約（推薦者が団体の場合に限る。）
[bookmark: _GoBack]　（5）その他教育委員会が必要と認める書類